
令和７年 2月 9日 

関係者 各位 

社会福祉法人東京聖新会 

           介護老人保健施設 ハートフル田無 

                            施設長 増山 茂 

                     特別養護老人ホーム フローラ田無 

                           施設長 尾林 和子 

 

面会再開のお知らせ 

 

平素より当施設の運営にご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。 

 

全国的にインフルエンザ、新型コロナウイルス感染者の増加及び近隣の感染状況を鑑

み、1月 15日より面会中止をさせていただきましたが、2月 10日より条件付き再開

（マスク、手洗い、うがい、検温、フェースシールドの着用）と致します。ご家族、

ご関係者様にはご心配とご迷惑をおかけし、申し訳ございませんでした。 

引き続き職員一同、感染対策に努めてまいります。 

 

今後も面会に関するお知らせに関しましては、随時ホームページでのお知らせを致します。 

皆さまのご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願いします。 

 

 

 

社会福祉法人東京聖新会 

電話：042-468-2311 

  FAX：042-468-5288 

担当 武内・近藤・内村 

 

 


